[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_02.07.2012_ № _757_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О создании контрольно–экспертной  группы мониторинга хода исполнения Указа Президента Чувашской Республики от 31.05.2010 г. № 68

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 31.05.2010 г. № 68 «О дополнительных мерах по профилактике курения табака в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав контрольно – экспертной группы мониторинга хода исполнения Указа Президента Чувашской Республики от 31.05.2010 г. № 68 «О дополнительных мерах по профилактике курения табака в Чувашской Республике».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района Маслову З.Л.
	И.о. главы администрации                                                                                    З.Л.Маслова
	Г.И.Егоров

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Чебоксарского района от _______№_____

Состав
контрольно – экспертной группы мониторинга хода исполнения

Указа Президента Чувашской Республики от 31.05.2010 г. № 68

«О дополнительных мерах по профилактике курения табака в Чувашской Республике».
Председатель:

Маслова Зоя Леонидовна

- первый заместитель главы – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;

Заместитель председателя:

Михайлова Ольга Андреевна

- начальник  отдела социального  развития администрации Чебоксарского района;

Секретарь:

Ефимова Светлана Олеговна

- ведущий специалист – эксперт отдела социального развития администрации Чебоксарского района;
Члены:

Прокопьева Лариса Семеновна

- врач – психиатр БУ ЧР «Чебоксарская районная больница» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию);
Александрова Валентина Николаевна
- ведущий специалист – эксперт управления образования администрации Чебоксарского района;
Петров Сергей Михайлович
- заместитель начальника отдела социального развития администрации Чебоксарского района;
Сусметова Алина Ардалионовна
- главный редактор АУ «Редакция газеты «Таван Ен» Минкультуры Чувашии (по согласованию).

y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0446.doc  стр. 2 из 2